Mirandópolis  URBS  Laboris

MUNICÍPIO DE MIRANDÓPOLIS
                                                                    ESTADO DE SÃO PAULO
Rua das Nações Unidas, nº 400 - CEP 16.800-000 - Fone/Fax (0xx18) 3701-9000

CNPJ – 44.438.968/0001-70

RERRATIFICAÇÃO DO EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO E CONVOCAÇÃO
CONCURSO PÚBLICO N.º 01/18

O MUNICÍPIO DE MIRANDÓPOLIS, pessoa jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ/MF sob nº

44.438.968/0001-70, com sede administrativa à Rua das Nações Unidas, nº 400, Município de Mirandópolis, Estado de São

Paulo, neste ato representado por seu Prefeito Municipal JOSÉ ANTONIO RODRIGUES, no uso de suas atribuições legais,

Considerando a aplicação direta do item 9.2 do aludido Edital de abertura de concurso público e aplicação subsidiária da

Súmula 473 do STF, Considerando a publicação do Edital Homologação e Convocação do Concurso Público nº 01/18 no dia 06

de abril de 2018, Considerando a aplicação do princípio da publicidade e da transparência, faz saber e torna público o presen-

te Edital de Rerratificação da Homologação e Convocação do Concurso Público n.º 01/18, conforme segue:

1 – Fica alterada a tabela do item 1.1. do Edital de Concurso Público, passando a constar como segue:

Cargo Quantidade candidatos

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – SETOR 3  90

ATENDENTE 481

BORRACHEIRO 25

DIRETOR DE EMEF 23

DIRETOR DE EMEI 8

ENFERMEIRO URBANO 105

ENGENHEIRO AGRÔNOMO 96

FISCAL DE TRIBUTO 158

MECÂNICO 65

MÉDICO ESF URBANO 21

MÉDICO VETERINÁRIO 71

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 114

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 157

PROFESSOR PEB I – ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO 14

SERVENTE 328

TÉCNICO DE ENFERMAGEM 64

VIGIA 203

Total 2023

Determinada a consolidação do Edital, ficam ainda integralmente mantidas as demais condições e regras estabeleci-

das no EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO E CONVOCAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO N.º 01/18, de 06 de abril de 2018, bem como, a

consolidação e publicação do Edital retificado nos sites: www.concursospublica.com.br e www.mirandopolis.sp.gov.br.

PUBLIQUE–SE E CUMPRA–SE.

Município de Mirandópolis (SP), em 10 de abril de 2018.

JOSÉ ANTONIO RODRIGUES
Prefeito Municipal de Mirandópolis